
Better writing, better results. 



Co je Grammarly?
Grammarly je asistent pro psaní v AJ 

založený na AI, který umožňuje jasnou a 

efektivní komunikaci, kdykoliv píšete.



Grammarly aktuálně

● Používá 3 000+ univerzit a vysokých škol

● 30 millionů aktivních uživatelů denně

● 500+ pracovních kolektivů 

● Market Leader mezi asistenty pro psaní v AJ



73%
absolventů škol vyššího
stupně nejsou
profesionální spisovatelé
ani autoři

50%
pracovníků fakult potvrzuje, že

studenti 1. ročníků nejsou

adekvátně připravení pro psaní v

AJ, potřebnou pro jejich úroveň

studia

Studenti potřebují asistenci při psaní



● správnost
● jasnost
● zaujetí
● srozumitelnost

● plná indexace přes internet
● databáze ProQuest
● podpora při vyhledávání citací
● kontrola plagiátů
● ověřování původnosti textu

Asistence při psaní Kontrola původního 
textu

Vlastnosti



Free vs Premium vs Business
Free Premium (EDU) Business

Správnost textu

Gramatika, pravopis a interpunkce x x x

Důslednost v pravopisu a interpunkci x x

Plynulost angličtiny x x

Srozumitelnost textu

Stručnost x x x

Přepisování celých vět x x

Formátování x x

Zaujetí autora

Výběr slov x x

Rozmanitost slov a vět x x

Tonalita textu

Detekce tonality x x x

Návrh vyznění textu x x

(tón přátelský, diplomaticky, formální, sebejistý…)

Citace

Automatické citace x x x

Formátování citačního stylu x x

Detekce plagiátorství x x

Bezpečnost

Soukromí a zabezpečení na úrovni organizace x x x

Role a oprávnění přistupů k účtu x x

Jednotné přihlášení SAML x x

Grammarly GO/počet podnětů za měsíc x /100 x /500 x /500

Týmová práce

Průvodce stylem x

Tvorba snippets (úryvky) x

Tón značky x

Sdílení společné práce x

Analytika využívání x



Pro denní práci

E-maily a SoMe

LMS a Google Docs 

Grammarly Editor

Grammarly 

klávesnice (iOS, 

Android, iPad)

Prohlížeče

Desktop Apps

Microsoft Office Add-in



Týdenní
report o
využívání
aplikace v pdf



Dosažené výsledky s Grammarly

Studenti si zlepší známky z psaní

až o ⅓ stupně.

70 % studentů uvádí zvýšenou

úroveň sebedůvěry při psaní.

Až o 66 % méně času stráveného

úpravami a korekturami.



● Jednoduché připojení

● Analýza uživatelů

● Informace o licenci

● Průvodce pro používání

● Uživatelské skupin a 

nastavení rolí

Kontrola a
monitoring

https://account.grammarly.com/admin/analytics


Reference pro Grammarly

"Zpětná vazba od studentů byla pozitivní. Zaznamenal jsem výrazné
zlepšení kvality prací z technického hlediska.

Myslím, že to naznačuje, že Grammarly by mohlo být pro naše studenty
skutečným přínosem, zejména s dobře navrženým výukovým
programem, který se zaměřuje na naše účely."

Sean P. Salter, Ph.D.

Assistant Dean for Assessment

Jennings A. Jones College of
Business



● Všechny pokročilé/premium funkce

● Integrace (Google Docs, Ms Office, LMS, iPad,

iOS, Android)

● Single Sign-On (dle potřeby)

● Admin nástroje pro správu uživatelů

● Analytika

● Account manager

● Přednostní podpora pro všechny

studenty/instruktory

Obsah balíčku pro organizaci/subjekt



Marketing a tvorba obsahu
S gen AI lze rychleji vytvářet kvalitní obsah blogů a sociálních médií a vymýšlet kreativní koncepty kampaní.

Obchodní zástupci account manažeři
S gen AI lze ušetřit čas při generování promyšlených oslovení a e-mailových odpovědí a efektivně přizpůsobit obchodní
nabídky různým cílovým skupinám.

Zákaznická podpora
Gen AI se hodí k rychlejšímu odpovídání zákazníkům s vysokou mírou přesnosti a k přepisování textů tak, aby byly
kratší, osobnější nebo zněly plynuleji.

HR
Gen AI lze využít k okamžitému sestavování popisů pracovních pozic, psaní promyšlených e-mailových odpovědí
kandidátům a rychlému vytváření jasných a inspirativních zpráv pro interní organizaci.

IT a bezpečnost
Gen AI lze využít k rychlému odpovídání na požadavky a tickety nebo k vytváření interních zpráv pro technické a
bezpečnostní zásady.

Generative AI



Původní text:
Ahoj lidi, mám pro vás tip. 
Pomáhám lidem z ČR získat sportovní a studijní stipendia na střední školy a 
college v USA a Kanadě. Je to trochu "střelba na slepo," ale říkala jsem si, kde 
jinde hledat adepty, než ve v této skupině.

Cíl: napiš text atraktivně pro rodiče a mladé sportovce, aby byl použitelný na 
sociálních sítích

chatGPT:
Máte doma nadějného sportovce? Chcete mu pomoci splnit jeho sny o studiu a 
sportovní kariéře v USA nebo Kanadě? Tak jste na správném místě! Nabízím vám 
možnost, jak získat sportovní a studijní stipendium a udělat tak vašeho potomka 
šťastným (a vás také, protože mu nebudete muset platit studium).

A když se podíváme na to z druhé strany, kdo by nechtěl mít dítě, kterému sport a 
studium jdou jako po másle? Ukažte světu, že vaše rodina má sportovní gen a že 
vaše dítě má potenciál stát se dalším mistrem světa!

Tak neváhejte a kontaktujte mě, abychom mohli společně najít tu nejlepší cestu k 
úspěchu vašeho sportovního nadějného! Vaše dítě bude vděčné, že mu pomáháte 
splnit své sny, a vy se budete cítit skvěle, že jste mu pomohli na cestě k úspěchu.

Generative AI 



Do you have a budding athlete at home? 
Do you want to help him fulfill his dreams of studying and 
pursuing a sports career in the USA or Canada? 
Then you've come to the right place! I offer you the 
opportunity to get a sports and study scholarship and make 
your offspring happy (and you too, because you won't have to 
pay for his studies). And looking at it from the other side, who 
wouldn't want to have a child who is good at sports and 
studies? 

Show the world that your family has the sports gene and that 
your child has the potential to become the next world 
champion! So don't hesitate to contact me so that together 
we can find the best path to success for your sporting 
hopeful! Your child will be grateful that you are helping him 
or her achieve his or her dreams, and you will feel great that 
you have helped him or her along the path to success.

Generative AI

Technologie:
azure OpenAI
LLM (large language model)

Uchovávání dat:
- údaje zákazníků se uchovávají pouze pro
jejich zpracování.
- všechna citlivá data jsou před předáním do
Azure OpenAI anonymizována a
deidentifikována
- Azure OpenAI nesmí uchovávat data
zákazníků ani na nich trénovat.

DeepL

Grammarly gen AI – zjednodušší, vylepší



Bezpečnost



Infrastruktura

AWS hostované v USA s 
certifikací SOC 2 a ISO 27001

Používámí bezpečnostní 
nástroje AWS 

Šifrování dat  během přenosu 
i v klidu.

Bezpečnost

Role a oprávnění účtu

SSO založené na SAML

Nastavení prostřednictvím 
SCIM nebo JIT

Procesy a politiky

Organizační a informační 
bezpečnost.

Omezený přístup k systémům 
a datům

Řízení prodeje třetích stran

Zabezpečení psaní na Grammarly
Dodržujeme nekompromisní bezpečnostní standardy a postupy, aby byl váš text v bezpečí.

Vaše slova jsou vaše - neprodáváme a nebudeme prodávat ani jinak předávat 
informace o vás nebo vašem týmu. Nepomáháme třetím stranám propagovat  
jejich produkty.

GRAMMARLY

Certifikace a předpisy



Nejlepší infrastruktura ve své třídě

Infrastruktura

● AWS hostované USA s 

certifikací SOC 2/ ISO 27001 

● Používání AWS 

bezpečnostních nástrojů jako 

např. 

GuardDuty, KMS, Inspector, 

WAF, atd.

Škálovatelnost

● Systémy je možné 

horizontálně škálovat a zvládat 

poptávku.

● Více než 30 milionů uživatelů 

denně

Dostupnost

● Odolnost vůči poruchám

● Hostování v různých AZ

● Zálohování a DR



Ověřeno a auditováno špičkami v oboru

Top v hodnocení 
bezečnosti v
technologické oblasti

Rating: 780 (Advanced)
(k 12.2. 2021)

Nejlepší pro oblast technologií
(tech industry: 640 - 780)

Slack: 760
Atlassian: 750
Salesforce Group: 700
Zendesk: 780

Roční bezpečností audit

Roční interní audity  a doporučení u/pro 
Grammarly 

Veřejný program odměn 
za chyby

Soukromý program spuštěný v září 2017

Veřejný program spuštěný v prosinci
2018

~US$90,000 vyplaceno na odměných



Uchování dat pouze 
po omezenou dobu

Zpracováváme data 
pouze po dobu, kdy 
poskytujeme služby. 

2

4 důležité body, které potřebujete 
vědět o bezpečnosti

Business model

Zisk generujeme pouze 
z prodeje licencí, osobní 
data nepředáváme.

1

Bezpečnost

Dodržujeme vysoké 
bezpečností standardy, 
které jsou verifikované 
auditorskými orgány.

Nabízíme řadu možností 
pro vaší kontrolu svého 
účtu a dat.

3

Nejlepší ve své 
třídě

Produkt je postaven na 
nejlepší infrastruktuře 
ve své třídě a dodržuje 
standardy, které 
zaručují bezpečnost, 
dostupnost a integritu.

4



info@grammarlycz.cz

karolina.solcova@grammarlycz.cz

mailto:info@grammarlycz.cz

	Snímek 1
	Snímek 3: Co je Grammarly?  
	Snímek 4: Grammarly aktuálně
	Snímek 5: Studenti potřebují asistenci při psaní
	Snímek 6: Vlastnosti
	Snímek 7: Free vs Premium vs Business
	Snímek 11: Pro denní práci
	Snímek 12: Týdenní report o využívání aplikace v pdf
	Snímek 13: Dosažené výsledky s Grammarly
	Snímek 14: Kontrola a monitoring
	Snímek 15: Reference pro Grammarly
	Snímek 16: Obsah balíčku pro organizaci/subjekt
	Snímek 17: Generative AI
	Snímek 18: Generative AI 
	Snímek 19: Generative AI
	Snímek 20: Bezpečnost
	Snímek 21: Zabezpečení psaní na Grammarly
	Snímek 22: Nejlepší infrastruktura ve své třídě
	Snímek 23: Ověřeno a auditováno špičkami v oboru
	Snímek 24: 4 důležité body, které potřebujete vědět o bezpečnosti
	Snímek 26

